
DATI PRINCIPALI
Tipo di veicolo: Km 0, Immatricolazione: 9/2023 , Garanzia: Garanzia del concessionario , Carrozzeria: SUV, 5 porte, 4 posti, Colore esterno: Rosso
Cordoba, Interni: Nero, Cilindrata: 1.197 cm , Alimentazione: Elettrica/Benzina, Potenza: 83 CV(61 kW), Cambio: Manuale, Trazione: Anteriore, Peso a
vuoto: 935 kg, Combinato: 3,90 l / 100 km, Urbano: 4,20 l / 100 km, Extraurbano: 3,80 l / 100 km, Emissioni di CO2: 89,00 g CO2/km (combinato), Classe
emissioni: Euro 6

EQUIPAGGIAMENTO DI SERIE
Airbag laterali Alzacristalli elettrico  Anteriore Alzacristalli elettrico  Posteriore Attacchi Isofix per seggiolini Autoradio
Barre portabagagli Bluetooth® Cerchi in lega Chiave con transponder Climatizzatore Automatico Cruise Control Fari a LED
Fendinebbia anteriori Sedili posteriori abbattibili Sedili riscaldati Sistema di navigazione Telecamera posteriore Vetri oscurati
Volante in pelle Volante regolabile

SUZUKI IGNIS 1.2H TOP 2WD

€ 21.400

€ 21.400

 € 4.280

€ 17.120

Prezzo

Totale prezzo di listino

Sconto

Prezzo in promozione

3 

LOCALHOST28
06517622

https://www.fordcarpoint.it/#specs1
https://www.fordcarpoint.it/#specs2

